Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

Распоряжение № 8

27 апреля 2022 года

«О перечислении денежных средств в адрес территориального

общественного самоуправления «Новый»

1. Для прочих расходов по благоустройству территории перечислить денежные

средства, территориального общественного самоуправления «Новый»,

находящиеся на счете Администрации МО СП «Ангоянское», на расчетный счет

Ханнановой Галине Николаевне в размере 45 000,00 (сорок пять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                                Чайка С.В.